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Ge din bild av Gnesta
Nu kan du i en webbenkät ge din bild av Gnesta. Arbetet som handlar om bilden av Gnesta har 
börjat. Målet är att stärka kommunens attraktivitet för boende, företagare och besökare. Projektet 
kommer involvera representanter från näringslivet, föreningar och kommunen. 
Första steget är att ta reda på hur Gnesta uppfattas. Nu har du möjlighet att ge din bild av Gnesta, 
genom att delta i en webbaserad undersökning. Du är helt anonym och enkäten tar cirka tio
minuter att besvara. Din syn på Gnesta är viktigt i det fortsatta projektet.
När vi talar om bilden av Gnesta pratar vi om hela Gnesta vilket inkluderar Gnesta tätort, Björn-
lunda, Stjärnhov, Laxne och all glesbygd.
Besök Gnesta kommuns hemsida för att besvara enkäten. Här kan du också läsa mer om arbetet 
med bilden av Gnesta.
Enkäten kommer att finnas tillgänglig till och med den 30 maj 2010.
Om du har frågor, kontakta Anna Sandklef, informationsansvarig Gnesta kommun. 
Tel: 0158 - 702 63

Kommunfullmäktiges sammanträden
Kommunfullmäktige i Gnesta sammanträder följande datum under 2010:  
 21 juni    27 september       8 och 29 november      20 december
Tid och plats för sammanträdena är Elektron kl 19.00 om inget annat anges.
Kallelser finns tillgängliga på kommunkontoret samt medborgarkontoret.
De finns också tillgängliga på www.gnesta.se.
Allmänheten är välkommen att närvara.

Information till Gymnasieelever
Ett brev med information om regler för de olika bidragen kommer att skickas hem till dig som skall 
börja på gymnasiet läsåret 2010/2011.
Går du redan på gymnasiet finns regler och blanketter på kommunens hemsida www.gnesta.se.
Ansökningsblanketter och regler finns även på Medborgarkontoret, Biblioteket Strömmen samt 
hos Barn- och utbildningsförvaltningen, BrittMarie Larsson 0158-702 07.
From vecka 32 kommer det finnas möjlighet att kvittera ut terminsbiljetter för tåg och buss på 
Medborgarkontoret, Biblioteket Strömmen.

Biblioteken i sommar
Välkommen att besöka bibliotekets sommarutställning:
7 juni till 3 juli Karin Ögren, måleri
5 till 31 juli Marianne Lundgren, textila bilder
Bibliotekens öppettider: 
Huvudbiblioteket i Gnesta har samma öppettider som under resten av året.
Filialbiblioteken i Stjärnhov och Laxne har stängt v. 26-28, dvs 7 juni till 16 juli.
Skolbiblioteken har stängt veckorna 23-33 dvs 7 juni till 20 augusti.

Kontaktpersoner och kontaktfamiljer sökes!
Individ och familjeomsorgen i Gnesta kommun söker fler personer/familjer som vill ta uppdrag 
som kontaktperson och/eller kontaktfamilj. Uppdragen varierar, men som kontaktfamilj kan det 
till exempel handla om att ta emot ett barn en helg i månaden. Som kontaktperson kan du få upp-
draget att vara ett stöd för ett barn/en ungdom/en vuxen i olika sociala frågor.
Du/ni behöver inte ha någon särskild utbildning eller praktisk erfarenhet av socialt arbete. 
Vi söker personer som har tid över och vill hjälpa en medmänniska. 
Ersättning utgår utifrån kommunförbundets rekommendationer. 
För mer information ring Christina Narving på telefon 0158-70137 eller gå in på www.gnesta.se

Öppettider i sommar:
Drop in under perioden
23 juni till 25 augusti 2010.

Var:    OBS! Barnmorskemottagningen,  Vårdcentralen Nygatan 29
När: Onsdagar kl. 14.00-15.00, Du behöver inte beställa tid. 
Vid frågor kan Du kontakta barnmorska på Vårdcentralen som har telefontid mån-ons kl 10-11 
samt tors kl 13-14, tel.nr 0158-524 32.
Välkomna!  Gunilla, Gunvi & Sara!

Att vara god man i Gnesta - något för dig?
Vi söker personer som är intresserade och villiga att ta uppdrag som god man för:
- Ensamkommande barn och ungdomar
- Personer med funktionsnedsättning 
Uppdragen innebär att biträda en medmänniska i främst ekonomiska frågor men ett personligt och
socialt engagemang kan också ingå. 
Vi söker dig som är ”rättrådig, erfaren och i övrigt lämplig”. 
Vi erbjuder utbildning. Skäligt arvode utgår i enlighet med riktlinjer.
Intresserad? Hör av dig! Överförmyndaren i Gnesta kommun, telefon 0158-70193, vardagar mellan
kl 10 och 12 eller e-post fredrik.norberg@gnesta.se
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